
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полтавского муниципального района Омской области 

 «Соловьевская средняя  школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 13.06.2025 года                         № 176 

 

 

«О создании экспертного совета 

 в рамках реализации проекта» 

 

В целях сопровождения реализации проекта «Культурно-образовательный форум военно-

патриотического движения «Казачий разгуляй» при поддержке Президентского фонда 

культурных инициатив, для принятия решений о присуждении наград, выборе 

победителей на этапах проекта, проведении экспертизы локальных актов, положений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертный совет в следующем составе: 

1). Дрейхель С.В.- директор БОУ «Соловьевская СШ», руководитель проекта 

2). Ярыза В.Н.- заместитель директора по воспитательной работе, член рабочей группы 

проекта 

3). Радионова Л.Ю.- педагог- методист, руководитель рабочей группы проекта 

4). Кочубей В.Г.- специалист по охране труда Комитета образования Полтавского 

муниципального района (по согласованию) 

5). Кислица Л.М.- руководитель Соловьевского дома культуры 

2. Экспертному совету при работе руководствоваться утвержденным Положением «О 

работе экспертного совета в ОО».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы       С.В.Дрейхель 

 

 


		2025-06-13T11:12:27+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "СОЛОВЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




